ESTADO o_o ESPÍRITO SANTO
GABINETE VEREADOR FABIO TEIXEIRA DE MATOS (PSD)

INDICAÇÃO N.“ 11612022 me?
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGAIES
Srº GENIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA

FÁBIO TEIXEIRA DE MATOS, Vereador deste
Município, usando de suas atribuições legais no
exercicio de suas funções parlamentares, vem a V.
Exa., ouvindo o Plenário nos termos regimentais,
INDICAR ao Exmo. Srº. Prefeito Municipal de
Ecoporanga/ES — Elias Dal Col, 0 seguinte:

- Que o Executivo Municipal estude a viabilidade, junto ao setor
competente, no sentido de efetuar & remarcação das vaqas destinadas &
estacionamentos de veículos, dando prioridade aos que dependem de
vaqas exclusivas ou prioritárias.

Jusúncaúva:

Com O passar do tempo, as demarcação/marcação das vagas e
separadores desaparecem, restando aos motoristas e pedestres a dúvida de

onde seguir com segurança.

Com a presente indicação, busca—se solicitar O estudo detalhado dos

pontos prioritários, fazendo as devidas intervenções e remarcações, caso
necessáno.

Ante as considerações e, sabendo que o Executivo tem procurado

meios para solucionar os problemas ainda existentes, apresento a presente
Indicação.

Plenário “Francisco Roberto Figueiredo Gomes", 25 de julho de 2022.

FÁBIO TIEÍ EIRA DE MATOS

',;i'I'AIJD UC ESPN-HW.) ';“Ax

253, 93,19%
351 DE Ef QPÚRAMGA

“HG

& > *º*-ª "d “IN), _º:Vereador >: a IIÃL dia, ª
Av. Milton Motta, 741 Centro— Ecoporanga— —ES Cámara Municipal de Ecoporanga/ES GABINETE 05 KgEmail ver. fabioâcamaraecoporanqa es gov, br “rx/fª) ÚLã

memoriªm
Autenticar documento em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003400380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.